GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

Direccion General de Ordenacién
académica e innovacion educativa

Solicitantes del intercambio de profesorado con Besancon 2019-2020

Listado definitivo de solicitudes admitidas por orden de puntuacion

Apellidos
solicitante

Nombre
solicitante

Nombre del
Centro

Tipo de centro
y de enseianza
Max. 4 puntos

Proyectos
europeos
Max. 1 puntos

Participacion
eTwinning
Max. 1 punto

Proyecto
Max. 3 puntos

Puntuacion
total
Max. 9 puntos

Lopez Marafién

Roberto Pablo

IES Mata Jove

4

0

1

2,25

7,25

Se selecciona definitivamente la persona de este listado para su participacion en el intercambio de profesorado.

Servicio de Ordenacion académica y desarrollo curricular

Celestio Villamil, 6 - 33005 Oviedo




